
Verze 1-a

HLASOVACÍ LÍSTEK

 Soud Městský soud v Praze Spis. značka MSPH 5 INS 3 / 2008

 Schůze věřitelů svolána na den 25.6.2008

Dlužník

01 Fyzická osoba 02 Právnická osoba Státní příslušnost I Rakousko

Osobní údaje Příjmení: Hermann Jméno: Hans

Titul za jm.: Titul před jm.:

Datum narození: II 27.9.1978 Rodné číslo:

Údaj o podnik. III IČ: Jiné registr.č.:

Trvalé bydliště Obec: Praha 1 PSČ:

Ulice: Václavské náměstí Č.p.: 79

Stát: Česká republika

Věřitel

03 Fyzická osoba 04 Právnická osoba Státní příslušnost I

Osobní údaje Příjmení: Zelená Jméno: Tereza

Titul za jm.: Titul před jm.:

Datum narození: II 22.2.1958 Rodné číslo:

Údaj o podnik. III IČ: Jiné registr.č.:

Trvalé bydliště Obec: Praha 1 PSČ: 110 00

Ulice: Václavské náměstí Č.p.: 55

Stát: Česká republika

05 Korespondenční adresa IV

Elektronická adresa:

Tzelena@seznam.cz

Akreditovaný poskytovatel certifikačních služeb:

Česká pošta, s.p.

Pohledávka

06 Pohledávka Datum podání: 31.1.2008 Na částku: 150 000

Přihlášku podal: hlasující věřitel jiná osoba - fyzická osoba jiná osoba - právnická osoba

Právnická osoba Název/obch.firma: TTT, a.s.

IČ: 222222222 Jiné registr. č.:

Sídlo Obec: Brno PSČ: 602 00

Ulice: Husova Č.p.: 15

Stát: Česká republika

07 Rozhodnutí o vstupu nabyvatele do řízení:

Č.j. MSPHA 5 INS 3/2008-B-12

ze dne 13.4.2008 v rozsahu pohledávky 100 000



Verze 1-a

Pohledávka je zjištěna ano ne

ve výši (Kč) 100 000

08 Předmět a způsob hlasování:

Popis předmětu hlasování: Hlasuji:

Volba Karla Nováka, r.č. 591511/0222 za člena věřitelského výboru pro proti

Podpisem stvrzuje:

09 V Praze Dne 20.6.2008

10 Věřitel 11 Jiná osoba - fyzická osoba 12 Jiná osoba - právnická osoba

Dlužník Příjmení: Zelená Jméno: Tereza

Titul za jm.: Titul před jm.:

Obec: Praha 1 PSČ: 110 00

Ulice: Václavské náměstí Č.p.: 55

Stát: Česká republika

Podpis Potvrzení úředního ověření podpisu

I vyplní se pouze u zahraničních osob  
II lze alternativně zvolit, zda se vyplní datum narození nebo rodné číslo 
III vyplní se pouze u věřitele podnikatele  
IV vyplňte, pokud se liší od sídla či trvalého bydliště


